
VÝSLEDKY - MTB 50 Podralsko

závod: 50 Podralsko A, 58 km

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 1 ŠORM Jiří 1997 M1D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:43:45 1:43:45

2. 2 KOZÁK Matouš 1998 M1D Rohozec Amulet Team 1:43:47 1:43:47 +0:00:02

3. 29 SLAVÍK Vojtěch 1998 M1D Rohozec Amulet team 1:43:57 1:43:57 +0:00:12

4. 4 KUBÍN Michael 1993 M1D ROHOZEC AMULET TEAM 1:44:08 1:44:08 +0:00:23

5. 119 STANĚK Pavel 1982 M1D Prdoli racing team 1:44:16 1:44:16 +0:00:31

6. 6 RŮŽIČKA Zbyněk 1991 M1D Rohozec Amulet Team 1:45:41 1:45:41 +0:01:56

7. 84 SMOLA Lukáš 1992 M1D Galaxy Cyklošvec Stevens 1:45:44 1:45:44 +0:01:59

8. 3 MILERET Milan 2001 M1D CYKLOLIVE CYCLING TEAM 1:48:17 1:48:17 +0:04:32

9. 44 MALÍŘ Jan 1980 M2D GHOST Team 1:48:19 1:48:19 +0:04:34

10. 116 GEISELER Maxmilian 2004 JMD Sebnitzer RV 1897 e.V. 1:48:25 1:48:25 +0:04:40

11. 15 PELIKAN Jiri 1986 M1D 1:48:47 1:48:47 +0:05:02

12. 113 HEINZE Thomas 1985 M1D Bohemiancoffee Hause 1:48:49 1:48:49 +0:05:04

13. 17 SEDLÁČEK Pavel 1987 M1D Rohozec Amulet Team 1:48:50 1:48:50 +0:05:05

13. 93 JIRÁNEK Tomáš 1973 M2D Lawi 1:48:50 1:48:50 +0:05:05

15. 30 SLANAŘ Josef 2000 M1D Galaxy Cyklošvec Stevens 1:48:55 1:48:55 +0:05:10

16. 96 JIŘENA Pavel 1967 M3D Author Masters 1:48:58 1:48:58 +0:05:13

17. 10 BĚLKA Radek 2000 M1D Alltraining.cz 1:49:03 1:49:03 +0:05:18

18. 13 VÁŇA Marek 1971 M3D MM AUTO mtb Team 1:52:06 1:52:06 +0:08:21

19. 50 BARTOŠ Karel 1973 M2D Bike and surf team 1:52:07 1:52:07 +0:08:22

20. 41 ASKA Vaclav 1986 M1D Team Duratec 1:52:08 1:52:08 +0:08:23

21. 106 KLAUSCH Sebastian 1982 M1D Bertsdorfer SV 1:52:09 1:52:09 +0:08:24

22. 55 DUCHEK Jiří 1973 M2D KL sport Most 1:52:10 1:52:10 +0:08:25

23. 5 ŠVANDRLÍK František 2002 M1D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:52:11 1:52:11 +0:08:26

23. 110 HRNČÍŘ Martin 1971 M3D GAPP System - kolofit 1:52:11 1:52:11 +0:08:26

25. 49 KADLEČEK František 1974 M2D Bajker.eu 1:52:13 1:52:13 +0:08:28

26. 48 KOLAŘÍK Martin 1981 M2D TMC66/Hope Studio 1:52:14 1:52:14 +0:08:29

26. 87 PAVLŮ Karel 1973 M2D 1:52:14 1:52:14 +0:08:29

28. 62 KOVÁŘÍK Karel 1975 M2D 1:52:15 1:52:15 +0:08:30

29. 31 KUDLÁK Tomáš 1993 M1D Galaxy CykloŠvec Stevens 1:52:55 1:52:55 +0:09:10

30. 35 KUBÍK Lukáš 1978 M2D CK Sport Beran Chrást 1:54:18 1:54:18 +0:10:33

31. 88 SVICKA Tomas 1983 M1D Rohozec Amulet Team 1:56:44 1:56:44 +0:12:59

32. 7 LOUBKOVA Ivana 1980 Z2D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:56:45 1:56:45 +0:13:00

32. 9 FLAŠAROVÁ Nikol 1991 Z1D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:56:45 1:56:45 +0:13:00

34. 36 MALÝ Miroslav 1980 M2D GHOST team 1:56:48 1:56:48 +0:13:03

35. 40 GROSSU Andrej 1987 M1D Stark Cycling Team 1:56:49 1:56:49 +0:13:04

36. 92 ZEMAN Vojtěch 1985 M1D Ghost Team 1:57:04 1:57:04 +0:13:19

37. 51 ŠAFRÁN Martin 1990 M1D 1:58:09 1:58:09 +0:14:24

38. 20 NEUBAUER Radim 1977 M2D Haven Team 2:00:19 2:00:19 +0:16:34

39. 16 DJULIMAN Denis 1985 M1D 2:00:32 2:00:32 +0:16:47

40. 38 ZDENĚK RICHARD 1966 M3D KBELY CYCLING TEAM 2:00:34 2:00:34 +0:16:49

41. 72 GORECKI Aleš 1993 M1D 2:00:36 2:00:36 +0:16:51

42. 104 MÁCHA Martin 1972 M2D GHOST TEAM 2:00:38 2:00:38 +0:16:53

43. 46 KOPIČKA Petr 1977 M2D HRT cycling team 2:00:40 2:00:40 +0:16:55

44. 61 ŠOLLAR David 1971 M3D 2:00:43 2:00:43 +0:16:58

45. 122 HAMANN Jens 1977 M2D Bertsdorfer SV 2:01:23 2:01:23 +0:17:38

46. 37 PEROUTKA Martin 1975 M2D KSM HRÁDEK 2:01:28 2:01:28 +0:17:43

46. 39 PETERKA Jiří 1966 M3D cyklo Faltýnek 2:01:28 2:01:28 +0:17:43

48. 14 KOŽUCH Michal 1980 M2D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:01:29 2:01:29 +0:17:44

48. 67 LOUKOTKA Radek 1971 M3D SAC Bělá pod Bezdězem 2:01:29 2:01:29 +0:17:44

50. 89 LEHKY Jiri 1980 M2D Ghost team 2:01:31 2:01:31 +0:17:46

51. 60 KLASNA Michal 1981 M2D 2:01:32 2:01:32 +0:17:47

52. 82 SPÁČIL Dan 1992 M1D GHOST Team 2:03:34 2:03:34 +0:19:49

53. 21 JAKEŠ Jiří 1977 M2D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:04:18 2:04:18 +0:20:33

53. 91 KOCMAN Jan 1998 M1D Rohozec Amulet Team 2:04:18 2:04:18 +0:20:33

55. 26 BARTOŠOVÁ Martina 2003 JZD BRILON RACING TEAM MB 2:04:21 2:04:21 +0:20:36

56. 59 BÁRTA Lukáš 1992 M1D 2:04:22 2:04:22 +0:20:37



57. 27 BEDNÁŘ Tomáš 1970 M3D Čistý sport 2:04:23 2:04:23 +0:20:38

57. 95 SVOBODA Jan 1983 M1D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:04:23 2:04:23 +0:20:38

59. 63 JAMBOR Luděk 1963 M3D CK Lovosice 2:04:24 2:04:24 +0:20:39

59. 117 PANYŠÁK Jan 1982 M1D 2:04:24 2:04:24 +0:20:39

61. 86 KHEK Roman 1967 M3D Kraken team Dobříš 2:07:15 2:07:15 +0:23:30

62. 11 POKORNÁ Emma 2001 Z1D Eleven Head Cyklolive team 2:10:36 2:10:36 +0:26:51

63. 94 ŠULC Roman 1976 M2D 2:10:38 2:10:38 +0:26:53

64. 65 BERAN Radek 1974 M2D Bronec sport team 2:11:11 2:11:11 +0:27:26

65. 8 BLAŽKOVÁ Vendula 1996 Z1D Cycli.cz Team 2:15:19 2:15:19 +0:31:34

66. 125 ŠEVELOVÁ Marie 1985 Z1D TJ Sokol Maxičky 2:15:23 2:15:23 +0:31:38

67. 57 ŘEHÁČEK Vladimír 1966 M3D Lithium Cycling Crew 2:15:24 2:15:24 +0:31:39

68. 58 GAŠPAR Ivan 1974 M2D Cycli.cz 2:15:25 2:15:25 +0:31:40

68. 71 NEVAŘIL Michal 1983 M1D Jitrava 2:15:25 2:15:25 +0:31:40

70. 115 STEHLÍKOVÁ Martina 1977 Z2D Ústecké centrum cyklistiky 2:15:26 2:15:26 +0:31:41

71. 68 ZABRANSKY Jiri 1972 M2D 2:16:03 2:16:03 +0:32:18

72. 56 SOLDÁT Karel 1965 M3D 2:16:38 2:16:38 +0:32:53

73. 78 VOKOUN Petr 1966 M3D KL sport Děčín 2:17:29 2:17:29 +0:33:44

74. 123 HÁLA Luboš 1964 M3D 2:17:40 2:17:40 +0:33:55

75. 77 BLAŽEK Jan 1969 M3D LOOSERS BIKERS 2:17:50 2:17:50 +0:34:05

76. 25 BARTOŠ Karel 2006 JMD BRILON RACING TEAM MB 2:18:10 2:18:10 +0:34:25

77. 18 STRNAD Roman 2001 M1D Galaxy Cyklošvec Stevens 2:18:11 2:18:11 +0:34:26

78. 42 ROUD Oldřich 1995 M1D Cyklistický klub Litvínov,z.s. 2:20:13 2:20:13 +0:36:28

79. 19 PRÖLLER Miroslav 1970 M3D UNLIMITED KM TRADING CZ 2:20:19 2:20:19 +0:36:34

80. 105 KUBEŠ Petr 1964 M3D 2:21:15 2:21:15 +0:37:30

81. 118 STRYAL Jan 1991 M1D TJ Sokol Maxičky 2:21:33 2:21:33 +0:37:48

82. 85 HUML Jiří 1972 M2D Čmeláci 2:22:06 2:22:06 +0:38:21

83. 107 VLADIMÍR Havlíček 1962 M3D 2:23:02 2:23:02 +0:39:17

84. 64 KRÁTKÝ Jan 1977 M2D 2:23:17 2:23:17 +0:39:32

85. 111 RYBÁŘ Ondřej 1978 M3D Drylock Hrádek 2:25:18 2:25:18 +0:41:33

86. 121 JANDUSOVÁ Šárka 1981 Z2D Sport Pavdera 2:26:53 2:26:53 +0:43:08

87. 43 PRESSL Dušan 1975 M2D Haven Team 2:26:55 2:26:55 +0:43:10

88. 81 ČERVENÝ Miloš 1966 M3D ČS Bike Team 2:26:56 2:26:56 +0:43:11

89. 47 SOROKA Jan 1980 M2D 2:27:02 2:27:02 +0:43:17

89. 120 KOKTOVÁ Michaela 1978 Z2D 2:27:02 2:27:02 +0:43:17

91. 28 MUSAL Filip 1996 M1D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:27:51 2:27:51 +0:44:06

92. 70 SLAVÍK Otomar 1958 M3D MB Eleven Blacket 2:29:21 2:29:21 +0:45:36

93. 69 BERNADIČ Erik 1960 M3D 2:33:22 2:33:22 +0:49:37

94. 124 HEJNA Petr 1964 M3D VHJ Travčice 2:33:28 2:33:28 +0:49:43

95. 112 VELE Roman 1960 M3D 2:35:27 2:35:27 +0:51:42

96. 12 VYSOKÝ Josef 1988 M1D AEROTEC Sport Team 2:36:00 2:36:00 +0:52:15

97. 52 ZVADA Jano 1951 M3D 2:39:41 2:39:41 +0:55:56

97. 73 ZOUBEK Lukáš 1987 M1D 2:39:41 2:39:41 +0:55:56

99. 32 SVÍČKOVÁ Pavla 1983 Z1D Rohozec Amulet Team 2:40:23 2:40:23 +0:56:38

100. 108 ŠŤASTNÁ Veronika 1988 Z1D 2:41:25 2:41:25 +0:57:40

101. 109 KADLEC Václav 1982 M1D 2:41:26 2:41:26 +0:57:41

102. 23 ŠNAJDAR Roman 1969 M3D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:42:04 2:42:04 +0:58:19

103. 54 TVRDEK Jiří 1973 M2D Chrastava 2:45:19 2:45:19 +1:01:34

104. 34 TUROK Petr 1966 M3D Chrastava 2:48:14 2:48:14 +1:04:29

105. 97 PETROF Eva 1977 Z2D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:48:46 2:48:46 +1:05:01

106. 22 ABRT Jan 1976 M2D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:53:38 2:53:38 +1:09:53

DNF 33 VIGNER Luděk 1981 M2D trek DNF

DNF 76 GABRIEL Evžen 1975 M2D Zákupy DNF

DNF 90 OSWALD Jan 2003 JMD Team CykloTrener DNF

DNF 114 HAMANN Lutz 1963 M3D 1963MTB Team Bertsdorfer SV DNF

DSQ 53 ZVADA Jan 1976 M2D 1:42:50 1:42:50 DSQ

závod: Dětský maraton, 25 km

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 350 HOFFMANN Ondra 2007 CH4 Czech Multisport Coaching 0:49:55 0:49:55

2. 343 NERAD Ondřej 2008 CH4 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:57:23 0:57:23 +0:07:28

3. 349 HOFFMANN Simon 2010 CH3 Czech Multisport Coaching 0:57:42 0:57:42 +0:07:47



4. 354 FAMFULÍKOVÁ Barbora 2010 D3 BAKAKO Nová Paka 0:58:38 0:58:38 +0:08:43

5. 344 LÖFFLER Dennis 2007 CH4 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:01:20 1:01:20 +0:11:25

6. 342 POLÁŠEK Daniel 2009 CH3 BAKAKO Nová Paka 1:02:10 1:02:10 +0:12:15

7. 337 ŠLAMBOROVÁ Lucie 2007 D4 WPC sport team 1:02:28 1:02:28 +0:12:33

8. 355 DUMEK Ondřej 2012 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:02:33 1:02:33 +0:12:38

9. 358 BREJCHA Tomáš 2010 CH3 1:03:37 1:03:37 +0:13:42

10. 333 ZELENÁ Lucie 2010 D3 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:07:24 1:07:24 +0:17:29

11. 341 PROVAZNÍK Jakub 2012 CH2 1:08:22 1:08:22 +0:18:27

12. 338 ŠLAMBOR Martin 2010 CH3 WPC sport team 1:08:31 1:08:31 +0:18:36

13. 332 ZELENÝ Jakub 2012 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:11:07 1:11:07 +0:21:12

14. 334 VYHLAS Vilém 2009 CH3 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:11:09 1:11:09 +0:21:14

15. 345 KYSELA Václav 2012 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:11:20 1:11:20 +0:21:25

16. 357 DAŘBUJAN Ludvík 2013 CH1 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:11:53 1:11:53 +0:21:58

17. 348 HONZIK Teodor 2011 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:13:01 1:13:01 +0:23:06

18. 356 DLOUHÝ Jonáš 2011 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:14:04 1:14:04 +0:24:09

19. 346 KLINGER Mikuláš 2013 CH1 TJ Sokol Plavy 1:14:11 1:14:11 +0:24:16

20. 351 HAŠKOVÁ Kateřina 2009 D3 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:14:33 1:14:33 +0:24:38

21. 360 BOBVOS Dominik 2007 CH4 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:15:23 1:15:23 +0:25:28

22. 380 KŘÍŽ Matěj 2007 CH4 Špinavý záda 1:16:48 1:16:48 +0:26:53

23. 363 POKORNÁ Adéla 2009 D3 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:17:01 1:17:01 +0:27:06

24. 377 ČIHÁK Vojtěch 2008 CH4 Topten Teplice 1:19:46 1:19:46 +0:29:51

25. 336 SVOBODA Sebastian 2011 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:22:04 1:22:04 +0:32:09

26. 353 GAMBA Kryštof 2013 CH1 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:23:07 1:23:07 +0:33:12

27. 352 HARTMAN Lukáš 2007 CH4 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:26:00 1:26:00 +0:36:05

27. 392 LOŠEK Max 2007 CH4 Data Pro Cycling Team 1:26:00 1:26:00 +0:36:05

29. 339 RAFAJ Mikuláš 2009 CH3 Tryskomyši 1:35:16 1:35:16 +0:45:21

30. 385 DÖRNER Jakub 2008 CH4 Haven Team 1:38:23 1:38:23 +0:48:28

31. 391 KUBATA Alex 2008 CH4 Data Pro Cycling Team 1:38:52 1:38:52 +0:48:57

32. 347 KLINGER Max 2011 CH2 TJ Sokol Plavy 1:39:46 1:39:46 +0:49:51

33. 340 RAFAJ Hynek 2014 CH1 Tryskomyši 1:56:04 1:56:04 +1:06:09

34. 359 BOBVOŠ Patrik 2009 CH3 1:59:38 1:59:38 +1:09:43

35. 335 VYHLAS Václav 2010 CH3 1:59:39 1:59:39 +1:09:44

36. 379 KŘÍŽOVÁ Dominika 2010 D3 Špinavý záda 2:56:37 2:56:37 +2:06:42

závod: 50 Podralsko B, 25 km

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 253 CMUNT Petr 1996 M1K Eleven Head Cyklolive team 0:44:57 0:44:57

1. 256 SKRBEK Jan 2002 M1K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:44:57 0:44:57

3. 383 KUČERA Radek 1972 M3K KSM Hrádek 0:46:23 0:46:23 +0:01:26

4. 252 BĚLECKÝ Petr 1985 M2K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:46:24 0:46:24 +0:01:27

5. 258 KAŠPAR Matěj 2004 JMK ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:46:25 0:46:25 +0:01:28

5. 366 ROTHE Matěj 1999 M1K Unlimited KM Trading CZ 0:46:25 0:46:25 +0:01:28

7. 378 BREJCHA Pavel 1976 M3K 0:46:42 0:46:42 +0:01:45

8. 288 ŽIVNÝ Miroslav 1982 M2K 0:48:38 0:48:38 +0:03:41

9. 270 ECLER Jan 1983 M2K UNLIMITED KM TRADING CZ 0:48:39 0:48:39 +0:03:42

10. 254 CMUNT Ondřej 2003 JMK ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:48:42 0:48:42 +0:03:45

11. 281 AMBRUŠ Luděk 1978 M3K One Cycling Team 0:48:43 0:48:43 +0:03:46

12. 269 PUTSCHÖGL Jan 1976 M3K Galaxy Stevens Cyklošvec 0:48:45 0:48:45 +0:03:48

12. 287 ŠRŮTA Milan 1977 M3K KSM Hrádek 0:48:45 0:48:45 +0:03:48

14. 255 BISOVÁ Štěpánka 2000 Z1K Eleven Head Cyklolive team 0:48:46 0:48:46 +0:03:49

14. 387 BÖHM Teodor 2004 JMK 0:48:46 0:48:46 +0:03:49

16. 273 ZVOLSKÝ Roman 1965 M3K KROSS BIKERANCH TEAM 0:49:24 0:49:24 +0:04:27

17. 259 ŠULC Adam 2005 JMK Eleven Head Cyklolive team 0:49:28 0:49:28 +0:04:31

18. 388 MARŤÁK Petr 1980 M3K Exportis Bike Prague 0:49:48 0:49:48 +0:04:51

19. 278 VÁCLAVÍK Jan 1978 M3K CBC Team České Budějovice 0:51:25 0:51:25 +0:06:28

19. 280 ŠANÍK Luděk 1959 M4K KC Pivovar Konrad 0:51:25 0:51:25 +0:06:28

21. 390 VALENTA Oto 1981 M3K AS-CASTING 0:53:07 0:53:07 +0:08:10

22. 274 KUBÍČEK Zdeněk 1972 M3K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:53:08 0:53:08 +0:08:11

22. 284 MALINSKY Martin 1979 M3K MTB Team RZ 0:53:08 0:53:08 +0:08:11

24. 303 KADERABEK Lukas 1988 M2K 0:54:04 0:54:04 +0:09:07

25. 268 BEZSTAROSTI Nicol 2006 JZK Bakako Nová Paka 0:54:07 0:54:07 +0:09:10



26. 365 WOBSER Johann 1998 M1K 0:54:08 0:54:08 +0:09:11

26. 367 HELLE Tina 1983 Z2K Bohemian Coffee House 0:54:08 0:54:08 +0:09:11

28. 262 MACHOVÁ Barbora 2005 JZK LAWI junior team 0:54:15 0:54:15 +0:09:18

29. 370 SCHLÜTER Marc 1967 M3K MTB Team BSV 0:55:14 0:55:14 +0:10:17

30. 364 BRENDL Václav 1962 M3K KC pivovar Vratislavice 0:55:24 0:55:24 +0:10:27

31. 261 FUČÍK Josef 1954 M4K Rohozec amulet team 0:55:30 0:55:30 +0:10:33

32. 373 PROBST Jiří 1958 M4K Bike and Surf 0:57:29 0:57:29 +0:12:32

33. 265 KUBÍKOVÁ Nikola 2005 JZK Author team Stupno 0:57:30 0:57:30 +0:12:33

34. 308 HOFFMANN Martin 1973 M3K Czech Multisport Coaching 0:57:47 0:57:47 +0:12:50

35. 298 DIENEŠ Ondřej 2000 M1K 0:57:53 0:57:53 +0:12:56

36. 371 SCHLÜTER Nina 2005 JZK MTB Team BSV 0:57:54 0:57:54 +0:12:57

37. 289 STRNÁDEK Roman 1972 M3K 0:57:55 0:57:55 +0:12:58

38. 260 VOPRŠALOVÁ Kateřina 2006 JZK ENJOY RIDING TEAM 0:57:56 0:57:56 +0:12:59

39. 369 SKALA Tomáš 1994 M1K Kočičáci 0:58:34 0:58:34 +0:13:37

40. 389 VALENTOVÁ Ivana 1985 Z2K 0:58:40 0:58:40 +0:13:43

41. 257 ŠOLCOVÁ Michaela 1989 Z2K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:58:43 0:58:43 +0:13:46

42. 297 VYHLAS Jaroslav 1978 M3K 0:59:12 0:59:12 +0:14:15

43. 372 PANOCHOVÁ Iveta 1999 Z1K ZPcyklo PROOFY Corratec team 0:59:18 0:59:18 +0:14:21

44. 283 MAŠÍN Karel 1953 M4K Sobín 0:59:56 0:59:56 +0:14:59

45. 382 GOGA Martin 1983 M2K Špinavý záda 1:00:01 1:00:01 +0:15:04

46. 300 ROUD Oldřich 1974 M3K Cyklistický klub Litvínov,z.s. 1:00:26 1:00:26 +0:15:29

47. 279 NERAD Jiří 1972 M3K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:01:28 1:01:28 +0:16:31

48. 292 VARGA Daniel 1971 M3K 1:01:36 1:01:36 +0:16:39

49. 264 POLÁŠEK Antonín 2006 JMK BAKAKO Nová Paka 1:01:50 1:01:50 +0:16:53

50. 263 HUML Jiří 2006 JMK ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:02:11 1:02:11 +0:17:14

51. 307 KRÁKOROVÁ Sabina 2001 Z1K Unlimited KM TRADING CZ 1:02:42 1:02:42 +0:17:45

52. 275 BALÁSEK Petr 1947 M4K Rohozec Amulet Team 1:03:35 1:03:35 +0:18:38

53. 277 SEDLÁČEK Oldřich 1948 M4K tri-space liberec 1:04:51 1:04:51 +0:19:54

54. 271 KYSELOVÁ Petra 1972 Z3K ZPcyklo PROOFY Corratec team 1:04:52 1:04:52 +0:19:55

55. 296 KROUSKÝ Václav 1959 M4K 1:05:41 1:05:41 +0:20:44

56. 368 SUCHANOVÁ Kateřina 1995 Z1K Kočičáci 1:05:54 1:05:54 +0:20:57

57. 384 LITRESITS Ondřej 1986 M2K Tour de Ralsko 1:06:18 1:06:18 +0:21:21

58. 305 HYAN Jiří 2002 M1K 1:07:27 1:07:27 +0:22:30

59. 386 DÖRNER Jaroslav 2000 M1K Haven Team 0:54:02 0:54:02 +0:24:07

60. 299 SCHIEROVÁ Veronika 1977 Z3K 1:11:04 1:11:04 +0:26:07

61. 361 KYSELA Jaroslav 1974 M3K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:11:22 1:11:22 +0:26:25

62. 331 BĚLOHLÁVEK Vladimír 1949 M4K BRCYKL ŘEVNICE 1:13:09 1:13:09 +0:28:12

63. 276 PECHAROVÁ Jitka 1977 Z3K Rohozec Amulet Team 1:13:39 1:13:39 +0:28:42

64. 293 KLINGER Petr 1980 M3K TJ Sokol Plavy 1:14:12 1:14:12 +0:29:15

65. 374 GOGA Ivan 1960 M4K Špinavý záda 1:15:09 1:15:09 +0:30:12

66. 285 JEŽEK Vladimír 1954 M4K XCT SPORT 1:15:52 1:15:52 +0:30:55

67. 362 POKORNÝ Ladislav 1978 M3K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:17:02 1:17:02 +0:32:05

68. 267 HÁNA Viktor 2004 JMK Haven team 1:18:11 1:18:11 +0:33:14

69. 294 LOŽEK Pavel 1947 M4K DataPro Cycling Team 1:20:24 1:20:24 +0:35:27

70. 282 HONZÍKOVÁ Irena 1983 Z2K 1:22:36 1:22:36 +0:37:39

71. 306 GAMBA Robert 1962 M3K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:23:21 1:23:21 +0:38:24

72. 375 MÍT Vratislav 1991 M2K Spynavy zada 1:23:36 1:23:36 +0:38:39

73. 376 ČIHÁK Petr 1970 M3K Topten Teplice 1:25:10 1:25:10 +0:40:13

74. 304 HÁJEK Jakub 1987 M2K 1:38:11 1:38:11 +0:53:14

75. 301 PEJSAROVÁ Veronika 1998 Z1K 1:39:09 1:39:09 +0:54:12

76. 302 ČAPEK Zdeněk 1997 M1K 1:39:10 1:39:10 +0:54:13

77. 266 KLINGEROVÁ Denisa 1986 Z2K TJ Sokol Plavy 1:39:46 1:39:46 +0:54:49

78. 286 RAFAJ Nikola 1975 M3K Tryskomyši 1:56:04 1:56:04 +1:11:07

79. 381 KŘÍŽOVÁ Aneta 1987 Z2K Team Strong 2:56:39 2:56:39 +2:11:42



VÝSLEDKY - MTB 50 Podralsko

závod: 50 Podralsko A, 58 km | kategorie: JMD - junioři 15-18 let (věk: 15 - 18)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 116 GEISELER Maxmilian 2004 JMD Sebnitzer RV 1897 e.V. 1:48:25 1:48:25

2. 25 BARTOŠ Karel 2006 JMD BRILON RACING TEAM MB 2:18:10 2:18:10 +0:29:45

DNF 90 OSWALD Jan 2003 JMD Team CykloTrener DNF

závod: 50 Podralsko A, 58 km | kategorie: M1D - muži 19-39 let (věk: 19 - 39)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 1 ŠORM Jiří 1997 M1D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:43:45 1:43:45

2. 2 KOZÁK Matouš 1998 M1D Rohozec Amulet Team 1:43:47 1:43:47 +0:00:02

3. 29 SLAVÍK Vojtěch 1998 M1D Rohozec Amulet team 1:43:57 1:43:57 +0:00:12

4. 4 KUBÍN Michael 1993 M1D ROHOZEC AMULET TEAM 1:44:08 1:44:08 +0:00:23

5. 119 STANĚK Pavel 1982 M1D Prdoli racing team 1:44:16 1:44:16 +0:00:31

6. 6 RŮŽIČKA Zbyněk 1991 M1D Rohozec Amulet Team 1:45:41 1:45:41 +0:01:56

7. 84 SMOLA Lukáš 1992 M1D Galaxy Cyklošvec Stevens 1:45:44 1:45:44 +0:01:59

8. 3 MILERET Milan 2001 M1D CYKLOLIVE CYCLING TEAM 1:48:17 1:48:17 +0:04:32

9. 15 PELIKAN Jiri 1986 M1D 1:48:47 1:48:47 +0:05:02

10. 113 HEINZE Thomas 1985 M1D Bohemiancoffee Hause 1:48:49 1:48:49 +0:05:04

11. 17 SEDLÁČEK Pavel 1987 M1D Rohozec Amulet Team 1:48:50 1:48:50 +0:05:05

12. 30 SLANAŘ Josef 2000 M1D Galaxy Cyklošvec Stevens 1:48:55 1:48:55 +0:05:10

13. 10 BĚLKA Radek 2000 M1D Alltraining.cz 1:49:03 1:49:03 +0:05:18

14. 41 ASKA Vaclav 1986 M1D Team Duratec 1:52:08 1:52:08 +0:08:23

15. 106 KLAUSCH Sebastian 1982 M1D Bertsdorfer SV 1:52:09 1:52:09 +0:08:24

16. 5 ŠVANDRLÍK František 2002 M1D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:52:11 1:52:11 +0:08:26

17. 31 KUDLÁK Tomáš 1993 M1D Galaxy CykloŠvec Stevens 1:52:55 1:52:55 +0:09:10

18. 88 SVICKA Tomas 1983 M1D Rohozec Amulet Team 1:56:44 1:56:44 +0:12:59

19. 40 GROSSU Andrej 1987 M1D Stark Cycling Team 1:56:49 1:56:49 +0:13:04

20. 92 ZEMAN Vojtěch 1985 M1D Ghost Team 1:57:04 1:57:04 +0:13:19

21. 51 ŠAFRÁN Martin 1990 M1D 1:58:09 1:58:09 +0:14:24

22. 16 DJULIMAN Denis 1985 M1D 2:00:32 2:00:32 +0:16:47

23. 72 GORECKI Aleš 1993 M1D 2:00:36 2:00:36 +0:16:51

24. 82 SPÁČIL Dan 1992 M1D GHOST Team 2:03:34 2:03:34 +0:19:49

25. 91 KOCMAN Jan 1998 M1D Rohozec Amulet Team 2:04:18 2:04:18 +0:20:33

26. 59 BÁRTA Lukáš 1992 M1D 2:04:22 2:04:22 +0:20:37

27. 95 SVOBODA Jan 1983 M1D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:04:23 2:04:23 +0:20:38

28. 117 PANYŠÁK Jan 1982 M1D 2:04:24 2:04:24 +0:20:39

29. 71 NEVAŘIL Michal 1983 M1D Jitrava 2:15:25 2:15:25 +0:31:40

30. 18 STRNAD Roman 2001 M1D Galaxy Cyklošvec Stevens 2:18:11 2:18:11 +0:34:26

31. 42 ROUD Oldřich 1995 M1D Cyklistický klub Litvínov,z.s. 2:20:13 2:20:13 +0:36:28

32. 118 STRYAL Jan 1991 M1D TJ Sokol Maxičky 2:21:33 2:21:33 +0:37:48

33. 28 MUSAL Filip 1996 M1D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:27:51 2:27:51 +0:44:06

34. 12 VYSOKÝ Josef 1988 M1D AEROTEC Sport Team 2:36:00 2:36:00 +0:52:15

35. 73 ZOUBEK Lukáš 1987 M1D 2:39:41 2:39:41 +0:55:56

36. 109 KADLEC Václav 1982 M1D 2:41:26 2:41:26 +0:57:41

závod: 50 Podralsko A, 58 km | kategorie: M2D - muži 40-49 let (věk: 40 - 49)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 44 MALÍŘ Jan 1980 M2D GHOST Team 1:48:19 1:48:19

2. 93 JIRÁNEK Tomáš 1973 M2D Lawi 1:48:50 1:48:50 +0:00:31

3. 50 BARTOŠ Karel 1973 M2D Bike and surf team 1:52:07 1:52:07 +0:03:48

4. 55 DUCHEK Jiří 1973 M2D KL sport Most 1:52:10 1:52:10 +0:03:51

5. 49 KADLEČEK František 1974 M2D Bajker.eu 1:52:13 1:52:13 +0:03:54

6. 48 KOLAŘÍK Martin 1981 M2D TMC66/Hope Studio 1:52:14 1:52:14 +0:03:55

6. 87 PAVLŮ Karel 1973 M2D 1:52:14 1:52:14 +0:03:55

8. 62 KOVÁŘÍK Karel 1975 M2D 1:52:15 1:52:15 +0:03:56

9. 35 KUBÍK Lukáš 1978 M2D CK Sport Beran Chrást 1:54:18 1:54:18 +0:05:59

10. 36 MALÝ Miroslav 1980 M2D GHOST team 1:56:48 1:56:48 +0:08:29

11. 20 NEUBAUER Radim 1977 M2D Haven Team 2:00:19 2:00:19 +0:12:00

12. 104 MÁCHA Martin 1972 M2D GHOST TEAM 2:00:38 2:00:38 +0:12:19

13. 46 KOPIČKA Petr 1977 M2D HRT cycling team 2:00:40 2:00:40 +0:12:21



14. 122 HAMANN Jens 1977 M2D Bertsdorfer SV 2:01:23 2:01:23 +0:13:04

15. 37 PEROUTKA Martin 1975 M2D KSM HRÁDEK 2:01:28 2:01:28 +0:13:09

16. 14 KOŽUCH Michal 1980 M2D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:01:29 2:01:29 +0:13:10

17. 89 LEHKY Jiri 1980 M2D Ghost team 2:01:31 2:01:31 +0:13:12

18. 60 KLASNA Michal 1981 M2D 2:01:32 2:01:32 +0:13:13

19. 21 JAKEŠ Jiří 1977 M2D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:04:18 2:04:18 +0:15:59

20. 94 ŠULC Roman 1976 M2D 2:10:38 2:10:38 +0:22:19

21. 65 BERAN Radek 1974 M2D Bronec sport team 2:11:11 2:11:11 +0:22:52

22. 58 GAŠPAR Ivan 1974 M2D Cycli.cz 2:15:25 2:15:25 +0:27:06

23. 68 ZABRANSKY Jiri 1972 M2D 2:16:03 2:16:03 +0:27:44

24. 85 HUML Jiří 1972 M2D Čmeláci 2:22:06 2:22:06 +0:33:47

25. 64 KRÁTKÝ Jan 1977 M2D 2:23:17 2:23:17 +0:34:58

26. 43 PRESSL Dušan 1975 M2D Haven Team 2:26:55 2:26:55 +0:38:36

27. 47 SOROKA Jan 1980 M2D 2:27:02 2:27:02 +0:38:43

28. 54 TVRDEK Jiří 1973 M2D Chrastava 2:45:19 2:45:19 +0:57:00

29. 22 ABRT Jan 1976 M2D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:53:38 2:53:38 +1:05:19

DNF 33 VIGNER Luděk 1981 M2D trek DNF

DNF 76 GABRIEL Evžen 1975 M2D Zákupy DNF

DSQ 53 ZVADA Jan 1976 M2D 1:42:50 1:42:50 DSQ

závod: 50 Podralsko A, 58 km | kategorie: M3D - muži 50+ let (věk: 50 a více)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 96 JIŘENA Pavel 1967 M3D Author Masters 1:48:58 1:48:58

2. 13 VÁŇA Marek 1971 M3D MM AUTO mtb Team 1:52:06 1:52:06 +0:03:08

3. 110 HRNČÍŘ Martin 1971 M3D GAPP System - kolofit 1:52:11 1:52:11 +0:03:13

4. 38 ZDENĚK RICHARD 1966 M3D KBELY CYCLING TEAM 2:00:34 2:00:34 +0:11:36

5. 61 ŠOLLAR David 1971 M3D 2:00:43 2:00:43 +0:11:45

6. 39 PETERKA Jiří 1966 M3D cyklo Faltýnek 2:01:28 2:01:28 +0:12:30

7. 67 LOUKOTKA Radek 1971 M3D SAC Bělá pod Bezdězem 2:01:29 2:01:29 +0:12:31

8. 27 BEDNÁŘ Tomáš 1970 M3D Čistý sport 2:04:23 2:04:23 +0:15:25

9. 63 JAMBOR Luděk 1963 M3D CK Lovosice 2:04:24 2:04:24 +0:15:26

10. 86 KHEK Roman 1967 M3D Kraken team Dobříš 2:07:15 2:07:15 +0:18:17

11. 57 ŘEHÁČEK Vladimír 1966 M3D Lithium Cycling Crew 2:15:24 2:15:24 +0:26:26

12. 56 SOLDÁT Karel 1965 M3D 2:16:38 2:16:38 +0:27:40

13. 78 VOKOUN Petr 1966 M3D KL sport Děčín 2:17:29 2:17:29 +0:28:31

14. 123 HÁLA Luboš 1964 M3D 2:17:40 2:17:40 +0:28:42

15. 77 BLAŽEK Jan 1969 M3D LOOSERS BIKERS 2:17:50 2:17:50 +0:28:52

16. 19 PRÖLLER Miroslav 1970 M3D UNLIMITED KM TRADING CZ 2:20:19 2:20:19 +0:31:21

17. 105 KUBEŠ Petr 1964 M3D 2:21:15 2:21:15 +0:32:17

18. 107 VLADIMÍR Havlíček 1962 M3D 2:23:02 2:23:02 +0:34:04

19. 111 RYBÁŘ Ondřej 1978 M3D Drylock Hrádek 2:25:18 2:25:18 +0:36:20

20. 81 ČERVENÝ Miloš 1966 M3D ČS Bike Team 2:26:56 2:26:56 +0:37:58

21. 70 SLAVÍK Otomar 1958 M3D MB Eleven Blacket 2:29:21 2:29:21 +0:40:23

22. 69 BERNADIČ Erik 1960 M3D 2:33:22 2:33:22 +0:44:24

23. 124 HEJNA Petr 1964 M3D VHJ Travčice 2:33:28 2:33:28 +0:44:30

24. 112 VELE Roman 1960 M3D 2:35:27 2:35:27 +0:46:29

25. 52 ZVADA Jano 1951 M3D 2:39:41 2:39:41 +0:50:43

26. 23 ŠNAJDAR Roman 1969 M3D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:42:04 2:42:04 +0:53:06

27. 34 TUROK Petr 1966 M3D Chrastava 2:48:14 2:48:14 +0:59:16

DNF 114 HAMANN Lutz 1963 M3D 1963MTB Team Bertsdorfer SV 2:48:14 DNF

závod: 50 Podralsko A, 58 km | kategorie: JZD - juniorky 15-18 let (věk: 15 - 18)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 26 BARTOŠOVÁ Martina 2003 JZD BRILON RACING TEAM MB 2:04:21 2:04:21

závod: 50 Podralsko A, 58 km | kategorie: Z1D - ženy 19-39 let (věk: 19 - 39)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 9 FLAŠAROVÁ Nikol 1991 Z1D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:56:45 1:56:45

2. 11 POKORNÁ Emma 2001 Z1D Eleven Head Cyklolive team 2:10:36 2:10:36 +0:13:51

3. 8 BLAŽKOVÁ Vendula 1996 Z1D Cycli.cz Team 2:15:19 2:15:19 +0:18:34

4. 125 ŠEVELOVÁ Marie 1985 Z1D TJ Sokol Maxičky 2:15:23 2:15:23 +0:18:38

5. 32 SVÍČKOVÁ Pavla 1983 Z1D Rohozec Amulet Team 2:40:23 2:40:23 +0:43:38

6. 108 ŠŤASTNÁ Veronika 1988 Z1D 2:41:25 2:41:25 +0:44:40



závod: 50 Podralsko A, 58 km | kategorie: Z2D - ženy 40+ let (věk: 40 a více)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 7 LOUBKOVA Ivana 1980 Z2D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:56:45 1:56:45

2. 115 STEHLÍKOVÁ Martina 1977 Z2D Ústecké centrum cyklistiky 2:15:26 2:15:26 +0:18:41

3. 121 JANDUSOVÁ Šárka 1981 Z2D Sport Pavdera 2:26:53 2:26:53 +0:30:08

4. 120 KOKTOVÁ Michaela 1978 Z2D 2:27:02 2:27:02 +0:30:17

5. 97 PETROF Eva 1977 Z2D ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 2:48:46 2:48:46 +0:52:01



VÝSLEDKY - MTB 50 Podralsko

závod: 50 Podralsko B, 25 km | kategorie: JMK - junioři 15-18 let (věk: 15 - 18)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 258 KAŠPAR Matěj 2004 JMK ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:46:25 0:46:25

2. 254 CMUNT Ondřej 2003 JMK ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:48:42 0:48:42 +0:02:17

3. 387 BÖHM Teodor 2004 JMK 0:48:46 0:48:46 +0:02:21

4. 259 ŠULC Adam 2005 JMK Eleven Head Cyklolive team 0:49:28 0:49:28 +0:03:03

5. 264 POLÁŠEK Antonín 2006 JMK BAKAKO Nová Paka 1:01:50 1:01:50 +0:15:25

6. 263 HUML Jiří 2006 JMK ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:02:11 1:02:11 +0:15:46

7. 267 HÁNA Viktor 2004 JMK Haven team 1:18:11 1:18:11 +0:31:46

závod: 50 Podralsko B, 25 km | kategorie: M1K - muži 19-29 let (věk: 19 - 29)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 253 CMUNT Petr 1996 M1K Eleven Head Cyklolive team 0:44:57 0:44:57

1. 256 SKRBEK Jan 2002 M1K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:44:57 0:44:57

3. 366 ROTHE Matěj 1999 M1K Unlimited KM Trading CZ 0:46:25 0:46:25 +0:01:28

4. 365 WOBSER Johann 1998 M1K 0:54:08 0:54:08 +0:09:11

5. 298 DIENEŠ Ondřej 2000 M1K 0:57:53 0:57:53 +0:12:56

6. 369 SKALA Tomáš 1994 M1K Kočičáci 0:58:34 0:58:34 +0:13:37

7. 305 HYAN Jiří 2002 M1K 1:07:27 1:07:27 +0:22:30

8. 386 DÖRNER Jaroslav 2000 M1K Haven Team 0:54:02 0:54:02 +0:24:07

9. 302 ČAPEK Zdeněk 1997 M1K 1:39:10 1:39:10 +0:54:13

závod: 50 Podralsko B, 25 km | kategorie: M2K - muži 30-39 let (věk: 30 - 39)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 252 BĚLECKÝ Petr 1985 M2K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:46:24 0:46:24

2. 288 ŽIVNÝ Miroslav 1982 M2K 0:48:38 0:48:38 +0:02:14

3. 270 ECLER Jan 1983 M2K UNLIMITED KM TRADING CZ 0:48:39 0:48:39 +0:02:15

4. 303 KADERABEK Lukas 1988 M2K 0:54:04 0:54:04 +0:07:40

5. 382 GOGA Martin 1983 M2K Špinavý záda 1:00:01 1:00:01 +0:13:37

6. 384 LITRESITS Ondřej 1986 M2K Tour de Ralsko 1:06:18 1:06:18 +0:19:54

7. 375 MÍT Vratislav 1991 M2K Spynavy zada 1:23:36 1:23:36 +0:37:12

8. 304 HÁJEK Jakub 1987 M2K 1:38:11 1:38:11 +0:51:47

závod: 50 Podralsko B, 25 km | kategorie: M3K - muži 40-59 let (věk: 40 - 59)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 383 KUČERA Radek 1972 M3K KSM Hrádek 0:46:23 0:46:23

2. 378 BREJCHA Pavel 1976 M3K 0:46:42 0:46:42 +0:00:19

3. 281 AMBRUŠ Luděk 1978 M3K One Cycling Team 0:48:43 0:48:43 +0:02:20

4. 269 PUTSCHÖGL Jan 1976 M3K Galaxy Stevens Cyklošvec 0:48:45 0:48:45 +0:02:22

4. 287 ŠRŮTA Milan 1977 M3K KSM Hrádek 0:48:45 0:48:45 +0:02:22

6. 273 ZVOLSKÝ Roman 1965 M3K KROSS BIKERANCH TEAM 0:49:24 0:49:24 +0:03:01

7. 388 MARŤÁK Petr 1980 M3K Exportis Bike Prague 0:49:48 0:49:48 +0:03:25

8. 278 VÁCLAVÍK Jan 1978 M3K CBC Team České Budějovice 0:51:25 0:51:25 +0:05:02

9. 390 VALENTA Oto 1981 M3K AS-CASTING 0:53:07 0:53:07 +0:06:44

10. 274 KUBÍČEK Zdeněk 1972 M3K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:53:08 0:53:08 +0:06:45

10. 284 MALINSKY Martin 1979 M3K MTB Team RZ 0:53:08 0:53:08 +0:06:45

12. 370 SCHLÜTER Marc 1967 M3K MTB Team BSV 0:55:14 0:55:14 +0:08:51

13. 364 BRENDL Václav 1962 M3K KC pivovar Vratislavice 0:55:24 0:55:24 +0:09:01

14. 308 HOFFMANN Martin 1973 M3K Czech Multisport Coaching 0:57:47 0:57:47 +0:11:24

15. 289 STRNÁDEK Roman 1972 M3K 0:57:55 0:57:55 +0:11:32

16. 297 VYHLAS Jaroslav 1978 M3K 0:59:12 0:59:12 +0:12:49

17. 300 ROUD Oldřich 1974 M3K Cyklistický klub Litvínov,z.s. 1:00:26 1:00:26 +0:14:03

18. 279 NERAD Jiří 1972 M3K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:01:28 1:01:28 +0:15:05

19. 292 VARGA Daniel 1971 M3K 1:01:36 1:01:36 +0:15:13

20. 361 KYSELA Jaroslav 1974 M3K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:11:22 1:11:22 +0:24:59

21. 293 KLINGER Petr 1980 M3K TJ Sokol Plavy 1:14:12 1:14:12 +0:27:49

22. 362 POKORNÝ Ladislav 1978 M3K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:17:02 1:17:02 +0:30:39

23. 306 GAMBA Robert 1962 M3K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:23:21 1:23:21 +0:36:58

24. 376 ČIHÁK Petr 1970 M3K Topten Teplice 1:25:10 1:25:10 +0:38:47

25. 286 RAFAJ Nikola 1975 M3K Tryskomyši 1:56:04 1:56:04 +1:09:41

závod: 50 Podralsko B, 25 km | kategorie: M4K - muži 60+ let (věk: 60 a více)



poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 280 ŠANÍK Luděk 1959 M4K KC Pivovar Konrad 0:51:25 0:51:25

2. 261 FUČÍK Josef 1954 M4K Rohozec amulet team 0:55:30 0:55:30 +0:04:05

3. 373 PROBST Jiří 1958 M4K Bike and Surf 0:57:29 0:57:29 +0:06:04

4. 283 MAŠÍN Karel 1953 M4K Sobín 0:59:56 0:59:56 +0:08:31

5. 275 BALÁSEK Petr 1947 M4K Rohozec Amulet Team 1:03:35 1:03:35 +0:12:10

6. 277 SEDLÁČEK Oldřich 1948 M4K tri-space liberec 1:04:51 1:04:51 +0:13:26

7. 296 KROUSKÝ Václav 1959 M4K 1:05:41 1:05:41 +0:14:16

8. 331 BĚLOHLÁVEK Vladimír 1949 M4K BRCYKL ŘEVNICE 1:13:09 1:13:09 +0:21:44

9. 374 GOGA Ivan 1960 M4K Špinavý záda 1:15:09 1:15:09 +0:23:44

10. 285 JEŽEK Vladimír 1954 M4K XCT SPORT 1:15:52 1:15:52 +0:24:27

11. 294 LOŽEK Pavel 1947 M4K DataPro Cycling Team 1:20:24 1:20:24 +0:28:59

závod: 50 Podralsko B, 25 km | kategorie: Z1K - ženy 19-29 let (věk: 19 - 29)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 255 BISOVÁ Štěpánka 2000 Z1K Eleven Head Cyklolive team 0:48:46 0:48:46

2. 372 PANOCHOVÁ Iveta 1999 Z1K ZPcyklo PROOFY Corratec team 0:59:18 0:59:18 +0:10:32

3. 307 KRÁKOROVÁ Sabina 2001 Z1K Unlimited KM TRADING CZ 1:02:42 1:02:42 +0:13:56

4. 368 SUCHANOVÁ Kateřina 1995 Z1K Kočičáci 1:05:54 1:05:54 +0:17:08

5. 301 PEJSAROVÁ Veronika 1998 Z1K 1:39:09 1:39:09 +0:50:23

závod: 50 Podralsko B, 25 km | kategorie: Z2K - ženy 30-39 let (věk: 30 - 39)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 367 HELLE Tina 1983 Z2K Bohemian Coffee House 0:54:08 0:54:08

2. 389 VALENTOVÁ Ivana 1985 Z2K 0:58:40 0:58:40 +0:04:32

3. 257 ŠOLCOVÁ Michaela 1989 Z2K ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:58:43 0:58:43 +0:04:35

4. 282 HONZÍKOVÁ Irena 1983 Z2K 1:22:36 1:22:36 +0:28:28

5. 266 KLINGEROVÁ Denisa 1986 Z2K TJ Sokol Plavy 1:39:46 1:39:46 +0:45:38

6. 381 KŘÍŽOVÁ Aneta 1987 Z2K Team Strong 2:56:39 2:56:39 +2:02:31

závod: 50 Podralsko B, 25 km | kategorie: Z3K - ženy 40+ let (věk: 40 a více)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 271 KYSELOVÁ Petra 1972 Z3K ZPcyklo PROOFY Corratec team 1:04:52 1:04:52

2. 299 SCHIEROVÁ Veronika 1977 Z3K 1:11:04 1:11:04 +0:06:12

3. 276 PECHAROVÁ Jitka 1977 Z3K Rohozec Amulet Team 1:13:39 1:13:39 +0:08:47

závod: 50 Podralsko B, 25 km | kategorie: JZK - juniorky 15-18 let (věk: 15 - 18)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 268 BEZSTAROSTI Nicol 2006 JZK Bakako Nová Paka 0:54:07 0:54:07

2. 262 MACHOVÁ Barbora 2005 JZK LAWI junior team 0:54:15 0:54:15 +0:00:08

3. 265 KUBÍKOVÁ Nikola 2005 JZK Author team Stupno 0:57:30 0:57:30 +0:03:23

4. 371 SCHLÜTER Nina 2005 JZK MTB Team BSV 0:57:54 0:57:54 +0:03:47

5. 260 VOPRŠALOVÁ Kateřina 2006 JZK ENJOY RIDING TEAM 0:57:56 0:57:56 +0:03:49



VÝSLEDKY - MTB 50 Podralsko

závod: Dětský maraton, 25 km | kategorie: CH1 - chlapci 7-8 let (věk: 7 - 8)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 357 DAŘBUJAN Ludvík 2013 CH1 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:11:53 1:11:53

2. 346 KLINGER Mikuláš 2013 CH1 TJ Sokol Plavy 1:14:11 1:14:11 +0:02:18

3. 353 GAMBA Kryštof 2013 CH1 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:23:07 1:23:07 +0:11:14

4. 340 RAFAJ Hynek 2014 CH1 Tryskomyši 1:56:04 1:56:04 +0:44:11

závod: Dětský maraton, 25 km | kategorie: CH2 - chlapci 9-10 let (věk: 9 - 10)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 355 DUMEK Ondřej 2012 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:02:33 1:02:33

2. 341 PROVAZNÍK Jakub 2012 CH2 1:08:22 1:08:22 +0:05:49

3. 332 ZELENÝ Jakub 2012 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:11:07 1:11:07 +0:08:34

4. 345 KYSELA Václav 2012 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:11:20 1:11:20 +0:08:47

5. 348 HONZIK Teodor 2011 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:13:01 1:13:01 +0:10:28

6. 356 DLOUHÝ Jonáš 2011 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:14:04 1:14:04 +0:11:31

7. 336 SVOBODA Sebastian 2011 CH2 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:22:04 1:22:04 +0:19:31

8. 347 KLINGER Max 2011 CH2 TJ Sokol Plavy 1:39:46 1:39:46 +0:37:13

závod: Dětský maraton, 25 km | kategorie: CH3 - chlapci 11-12 let (věk: 11 - 12)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 349 HOFFMANN Simon 2010 CH3 Czech Multisport Coaching 0:57:42 0:57:42

2. 342 POLÁŠEK Daniel 2009 CH3 BAKAKO Nová Paka 1:02:10 1:02:10 +0:04:28

3. 358 BREJCHA Tomáš 2010 CH3 1:03:37 1:03:37 +0:05:55

4. 338 ŠLAMBOR Martin 2010 CH3 WPC sport team 1:08:31 1:08:31 +0:10:49

5. 334 VYHLAS Vilém 2009 CH3 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:11:09 1:11:09 +0:13:27

6. 339 RAFAJ Mikuláš 2009 CH3 Tryskomyši 1:35:16 1:35:16 +0:37:34

7. 359 BOBVOŠ Patrik 2009 CH3 1:59:38 1:59:38 +1:01:56

8. 335 VYHLAS Václav 2010 CH3 1:59:39 1:59:39 +1:01:57

závod: Dětský maraton, 25 km | kategorie: CH4 - chlapci 13-14 let (věk: 13 - 14)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 350 HOFFMANN Ondra 2007 CH4 Czech Multisport Coaching 0:49:55 0:49:55

2. 343 NERAD Ondřej 2008 CH4 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:57:23 0:57:23 +0:07:28

3. 344 LÖFFLER Dennis 2007 CH4 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:01:20 1:01:20 +0:11:25

4. 360 BOBVOS Dominik 2007 CH4 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:15:23 1:15:23 +0:25:28

5. 380 KŘÍŽ Matěj 2007 CH4 Špinavý záda 1:16:48 1:16:48 +0:26:53

6. 377 ČIHÁK Vojtěch 2008 CH4 Topten Teplice 1:19:46 1:19:46 +0:29:51

7. 352 HARTMAN Lukáš 2007 CH4 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:26:00 1:26:00 +0:36:05

7. 392 LOŠEK Max 2007 CH4 Data Pro Cycling Team 1:26:00 1:26:00 +0:36:05

9. 385 DÖRNER Jakub 2008 CH4 Haven Team 1:38:23 1:38:23 +0:48:28

10. 391 KUBATA Alex 2008 CH4 Data Pro Cycling Team 1:38:52 1:38:52 +0:48:57

závod: Dětský maraton, 25 km | kategorie: D3 - dívky11-12 let (věk: 11 - 12)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 354 FAMFULÍKOVÁ Barbora 2010 D3 BAKAKO Nová Paka 0:58:38 0:58:38

2. 333 ZELENÁ Lucie 2010 D3 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:07:24 1:07:24 +0:08:46

3. 351 HAŠKOVÁ Kateřina 2009 D3 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:14:33 1:14:33 +0:15:55

4. 363 POKORNÁ Adéla 2009 D3 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 1:17:01 1:17:01 +0:18:23

5. 379 KŘÍŽOVÁ Dominika 2010 D3 Špinavý záda 2:56:37 2:56:37 +1:57:59

závod: Dětský maraton, 25 km | kategorie: D4 - dívky 13-14 let (věk: 13 - 14)

poř. st.č. závodník ročník kategorie team CÍL ztráta

1. 337 ŠLAMBOROVÁ Lucie 2007 D4 WPC sport team 1:02:28 1:02:28


